关于组织教师参加 “如何把握学生的学习心理”教学沙龙的通知
各教学单位：
为帮助教师了解学生学习心理，发掘学生学习动力，合理进行课堂教学设计，拉近教师与学生之间的距离，教师发展中心特举办“如何把握学生的学习心理”教学沙龙，现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点：
时间：2017年10月24日（周二）下午14：30
地点：第四教学楼B座教师教学研讨室
二、研讨主题
如何把握学生的学习心理
三、参加人员：
对课堂教学设计感兴趣的教师，每个学院最多报2人。
四、报名方式
各老师到本单位教务办报名，单位于2017年10月23日12点之前汇总填写附件中的会议回执发送邮件至发至245551404@qq.com, 联系人：秦俊华，联系电话：84303325。
[bookmark: _GoBack]会议回执
	单位
	姓名
	联系方式
	备注